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*Spor etter dun kan forkomme.



Hovden Møbel as, Ytrehovdevegen 77, 6160 Hovdebygda   tlf 70049580  hovden@hovdenmobel.no 
 

 
 
 
Gratulerer med din nye Hovden sofa!  
Du har gjort et godt valg og vi ønsker å gi deg noen råd med på veien slik at du får 
glede av sofaen din lenge. 
 
Vi anbefaler at du kompletterer kjøpet med pleieprodukter som passer til din sofa. 
Tekstil- og hudsofaer kan med fordel behandles 2-4 ganger per år. Det finnes et godt 
utvalg av slike produkter hos de fleste av våre forhandlere. 
 
Her er noen generelle råd for din nye sofa: 

♥ Beskytt sofaen fra direkte sollys 
♥ Støvsug sofaen jevnlig; gjerne hver uke 
♥ Ikke plasser sofaen for nær varmekilder 
♥ Bruk beskyttelsesknotter på sofabena for å beskytte gulvet mot riper 
♥ Husdyr hører ikke hjemme i sofaen 
♥ Vi finner ofte en favorittplass i sofaen som kan føre til ujevn slitasje av tekstil 

og skum. Om sofamodellen du har valgt tillater det; puff, flytt og vend putene 
slik at du utjevner og unngår punktslitasje 

♥ Om sofamodellen du har valgt inneholder dun er det viktig at du puffer og 
glatter putene ofte; gjerne hver dag eller minst et par ganger i uken. Da 
beholdes overflaten fin og du minsker sjansen for at dunet klumper seg. 

♥ Fjern flekker med en gang så unngår du at de setter seg i tekstilet. 
♥ Om du er i tvil om hvordan du best skal ta vare på din sofa, kontakt 

forhandleren der du kjøpte produktet eller kontakt oss og vil vil hjelpe deg og 
gi råd! 

 
Vi anbefaler at du tar vare på kvitteringen for ditt sofakjøp slik at du har 
informasjonen tilgjengelig om du har behov for å diskutere tekstil og modell ved 
senere anledninger. 
 
 
Dersom du har valgt Sense anilinhud på din sofa så vil vil gjerne gi deg noen råd. 
Sense er en semianlin hud med vokset overflate og et moderne slitt utseende. 
Naturlige merker, f.eks. insektsbitt synes. Hver farge er unik og man må regne med 
fargevariasjoner, det tilhører hudens karakter. 
Huden har en veldig myk og behagelig overflate og puster godt. Men den krever 
samtidig en bevisst og forsiktig bruk. Ved bruk vil en anilinhud endre karakter og 
farge. Der møbelet har direktekontakt med hender og hode/nakke vil det på en lys 
anilinhud bli mørkere felter. 
 
Vi anbefaler at du behandler huden 3-4 ganger per år for å beholde de fine 
egenskapene til huden. Fargen på huden vil forandres når du smører det med 
vedlikeholdsprodukter. Forandringen kommer til å mattes av etter hvert som du 
bruker møbelet. 
Vi anbefaler følgende pleieprodukt fra Leather Master Scandinavian: Leather 
Clean & Protect.  
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